01 系列
型号
尺寸 寸
:
: 12.1
SH-SW1201BF03
    室内多媒体液晶广告机,广告
机采用开 放式设计，
。
    本机钢化玻璃可丝印 增
强广告宣传效应，机器附带底
座,可便携拆装,方便用户选择.
    广告机可竖直水平播放,拆
开底座 播
放方式更随意。
LOGO,
超薄边框 增
加 功能，即在广告机插入第
二代 卡,可通过 信号让电
脑控制广告机播放广告文件
也可以横着水平播放,
GPRS
SIM GPRS
支持格式：
存储介质
音频输出
工作温度
图片格式 全屏
音频格式 音频格式：
卡 卡 接口的存储器以及存储容量
内置左/右声道扬声器共
℃～ ℃
                                           mpeg2,   Divx, QuickTime);
                      :  *.jpg (1280*720 );
                      :  *.mp3 ( mp3, mp2, Pcm, ac3, mpeg1, wav)
  CF , SD , USB 512MB/1GB/2GB
           /4GB/8GB/16GB
-17 55
2 2W 8件，立体声，功率： / Ω
           视频格式 视频编码:
在 盘里有指定程序的前提下，插入 接口可以把 盘里的播
           放媒体的文件自动下载到 / 卡里。
:  *.mov, *.dat, *.vob, *.mpg, *.avi (  mpeg1,
：
：
：
：
下载媒体 U USB U
CF SD
面板品牌：
显示比例：
显示区域：
屏分辨率：
屏幕视角：
屏幕亮度：
屏对比度：
响应时间：
显示色彩：
电源输入：
电源功率：
附件：
用户手册：
电源线：(带适配器)
遥控器:
钥匙：
信号天线：
底座：
钢化玻璃：
包装规格：
机器尺寸(mm)：
整机重量(净重量)
包装：
纸箱包装尺寸(mm)
：
底座尺寸(mm)：
底座重量(毛重量)：
：
纸箱包装重量(毛重量)：
夏普
4:3
246(水平)*184.5(垂直) mm
800*600
70/70/50/60
300cd/m
450:1
15ms
262K
2
DC 12V(or AC 110～240V)
16W
1pc
1pc
1pc
2pcs
1pc
1pc
1pc
304*233*40mm
2.0kgs
1PCS/纸质箱
mm
218*106*158mm
1.5kgs
460*390*340
5.5kgs
                              Above information is only for your reference, all rights are reserved by Shining International Ltd. Company.
开放式携底座广告机
特点： 多媒体播放器：
液晶屏面板： 使用电源：